

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,0200	9,60	9,79
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	15,00	0,12
9	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu buloane	kg			32,976
						23,064
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	14,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,0200	9,60	9,79
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	15,00	0,12
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			239,533
						49,011
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,01
	1212121212121	apa	m3	0,2300	15,50	3,56
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,33	31,17
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	18,33	122,81
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	133,33	1,60
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	16,25	16,25
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	290,00	1,45
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	165,00	9,90
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	315,00	3,78
11	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			78,897
						22,487
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	57,66	22,49
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	18,33	55,17
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	290,00	0,29
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	315,00	0,95
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			24,329
						14,415
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,20	8,53
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) grosimea 0,45-0,5mm culoarea RAL 9006 (sur-metalic)	m2			185,564
						66,309
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	84,00	101,43
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	11,50	6,04
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,20	1,89
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	60,30	6,33
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	60,30	2,53
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,40	0,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
14	CE19C1	Opritori de:zapada din tabla zincata 0.5 mm grosime culoarea RAL 9006 (sur-metalic)	m			94,687
						23,064
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	57,66	14,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	27104063117000	Opritori de:zapada din tabla zincata 0.5 mm grosime culoarea RAL 9006 (sur-metalic)	m	1,0500	55,60	58,96
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	9,60	2,23
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	16,44	4,07
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	45,00	2,27
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	65,00	3,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
15	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv Parapet culoarea RAL 9006 (sur-metalic)	m			131,070
						72,652
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	57,66	58,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	11,50	37,54
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,0000	5,62	5,73
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	65,00	5,30